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Caroli kyrka blir del av Malmös nya mötesplats 
Klockan 19.00 nu på onsdag hålls en sista gudstjänst i Caroli kyrka i Malmö.  
En över 100 år lång era är över – och en ny tar sin början. Nu tar Profi Fastigheter 
över kyrkan, som blir en viktig del av det nya kvarteret Caroli som byggs upp runt 
köpcentrumet.  

- En stor pusselbit är på plats för att skapa Malmös nya mötesplats, säger Profis 
Malmöchef Mattias Svensson. Arbetet med torget och köpcentrumet börjar redan i höst. 

Caroli kyrka byggdes 1880 och ersatte då den gamla tyska kyrkan från 1600-talet. Men 
den har inte använts som församlingskyrka på 60 år, utan har på senare år hyrts ut till 
Musikhögskolan. Nu kommer den att ingå i Profis stora satsning att bygga om hela 
kvarteret, ett arbete som görs i nära samarbete med Malmö stad, och som planerats 
under flera år. 

- Vi har en bra och konstruktiv dialog med Malmö stad, länsstyrelsen och inte minst 
allmänheten, säger Gustav Björkman, investeringsansvarig på Profi. Det känns väldigt 
roligt att kunna bevara den fina kyrkobyggnaden och öppna upp den för Malmöborna på 
allvar igen. 

Arbetet med torget och kyrkoplanen börjar redan i höst men själva kyrkobyggnaden hör 
inte till de första delarna som ska förändras. Musikhögskolans konserter kommer även en 
tid framöver att kunna hållas i lokalen. Exakt vilken roll Caroli kyrka kommer att få i det 
nya kvarteret Caroli är inte beslutat ännu. 

- Det finns ett stort intresse för vad som händer i kvarteret, berättar Mattias Svensson. 
Redan nu har Malmöborna börjat höra av sig med intressanta idéer om hur kyrkan kan 
användas. Det är jättekul att arbeta med en fastighet som det finns ett så stort engagemang 
kring och vi tar gärna emot fler uppslag. Kyrkobyggnaden blir en viktig del av helheten i 
det nya kvarteret Caroli. 

KONTAKT 
MATTIAS SVENSSON 

PROFI FASTIGHETSFÖRVALTNING  
TELEFON: 0703-218 083 

MAIL: MATTIAS.SVENSSON@PROFI.SE 

http://www.profi.se/�

